



Hilgenberg okulu Stadtlohn

Mayıs 2024

Sevgili ebeveynler,

Hilgenberg Okulu'nun tamamının Klosterstraße 36'ya taşınması çok yakın:



Klosterstraße 36

Gecici okulumuzun yerinde çalışmalar özenle yürütülüyor ve her şey güzel bir şekilde hazırlanıyor. Çocuklarınız ve hepimiz önümüzdeki iki yıl boyunca orada rahat hissetmeli ve düzenli bir okul yönetebilmeliyiz.

Tüm planlama ve anlaşmalar tüm hızıyla devam ediyor. Bircok Stadt Stadtlohn çalışanı ile düzenlemeler yapmanın yanı sıra, St.-Anna-Realschule'nin okul yönetimi ile görüşmeleri de ıcermektedir. Oradaki güzel okul bahçesini, kantini ve ayrıca etkinliklerimiz için St.-Anna-Okulun toplantı salonunu kullan-

abileceğimiz için çok seviyoruz. Bu sayede çok daha fazla imkana sahip olacağız.

Yaz tatilinden hemen sonra hep beraber orada başlayacağız ve o zaman kadar çocuklarınız için her şey hazır olacak.

Tüm bakım hizmetleri (OGS, VHTS, erken çocuk bakımı) Klosterstraße'deki „Alte Kochschule“ binasında, gerçekleştirilecektir:

Eski Hilgenberg Okulunun yıkımı yaz tatilinden sonra tamamlanacaktır. ama spor salonumuz yıkılmayacak. Yeni ders yılında iki saatlik spor derslerinde hep beraber oraya gideceğiz. St. Anna-Realschule ile yapılacak görüşmelerden sonra spor için ayrılan 1 saatlik dersler, Realschule'de bulunan spor salonunda yapılması ön görülüyor.



„Alte Kochschule“

Bir kez daha hatırlatmak istiyorum Hilgenberg'de okulunun, son haftası

bir gün süreyle, 1 Temmuz 2024, Pazartesi günü tamamen kapalı olacak

tüm bakım hizmetleri de dahil olmak üzere. Borken eğitim idaresi ve okul konferansı tarafından onay verilmiştir. Lütfen bu günü zamanında planlayın. Diğer tüm günlerde dersler elbette yaz tatiline kadar devam edecektir.

Lütfen yaz tatilinden önceki son üç hafta içinde randevu duyurumuza dikkat edin. Klosterstraße'de halen çok sayıda çalışma yapılmakta olduğundan dolayı net bir tarih belirleyemiyoruz.

Bu konuyla ilgili anlaşmaya varılan konuları sizinle aşağıdaki şekilde paylaşıyoruz



Ana Giriş

Hilgenberg Okulu'nun giriş kapısı Klosterstraße'nin ön tarafından değil, binaların arasında yer almaktadır, çünkü çocuklar yoğun Klosterstraße'den mümkün olduğunca çabuk uzaklaşmak için önce okul bahçesine gitmektedir:



Binalar arasındaki okul bahçesine ana giriş (yaya geçidi ile, soldaki fotoğraf) ve (sağdaki fotoğraf) pencereler arasında sağdaki giriş kapısı



Klosterstraße'nin ön tarafındaki eski giriş hala kilitli şekilde kapalı. Giriş mümkün değil.



Bisikletler



Okul bahçesine ulaşmak için ikinci bir yol Kreuzstraße'dir. Bu yol özellikle okula bisikletle gelen tüm çocuklar tarafından kullanılmalıdır, çünkü bisiklet park yerleri burada yer alacaktır.



Yaya geçidi

St.- Anna-Realschule'den bazı öğrencilerin özellikle Hilgenberg Okulu'ndaki çocuklar için okul geçidi görevlisi olarak eğitilmelerinden büyük memnuniyet duyuyoruz! Klosterstraße sabahları çok kalabalıktır ve çocuklarınızın okula güvenli bir şekilde gitmesi gerekiyor. Bu yüzden bu büyük desteği alacağız ve bundan çok mutluluk duyacağız.



Otobüs çocuklarımız:

Hilgenberg öğrencileri için okul servisleri konusunda kapsamlı görüşmeler yapıldı. Çocukların doğrudan inmesi mümkün değildir. Bu nedenle biz öğretmenler sabah erken saatlerde görev yapan gözetmenlerin sayısını üç katına çıkaracağız. Yaklaşık 60 çocuğu sabahları otobüs duragında 2 öğretmen tarafından karşılanacaktır. Bu öğretmenlerin eşliğinde herkes yaya geçidinden okul bahçesine gelinecek ve burada üçüncü bir öğretmen erken denetim yapacak. Okuldan sonra otobüs gözetmenleri organize etmeye devam edeceğiz. Öğretmenler (otobüs gözetmenleri) her dersin sonunda çocuklara otobüs duragındaki otobüse binis noktasına kadar eşlik edecekler.

Hilgenberg okul çocukları için otobüsler burada diğer öğrencilerden ayrı olarak durmaktadır (kırmızı işaretli alan).



Okul yolu:



Lütfen tatil bitmeden önce çocuklarınızla birlikte yeni güvenli okul yolunu inceleyin. Eski Hilgenberg okulun'dan Klosterstraße'ya yürüyen çocuklar Sprakelstraße'deki yaya trafik isiklarına

alistirilmelidirCocugunuzun Sparkelstraße'yi güvenli bir şekilde geçebilmeleri için yaya yolu Hindenburgallee üzerinden geçiyor(Resimde görüldüğü gibi)



Park durumu:

Yeni geciceğimiz okul bölgesindeki park sorununu hep birlikte ustalıkla çözeceğimizden eminim.

1. Ne minibüsler ne de arabaların Klosterstraße üzerinde durması ve park etmesi yasaktır! Ve çocuğunuzu St.-Anna-Realschule çevresindeki ara sokaklara bırakmaktan kaçınınız.
2. **Lütfen Klosterstraße, Kreuzstraße veya Hagenkamp üzerinde park etmeyin veya durmayın.** Bunu St.-Anna-Realschule işbirliği içinde tekrar tekrar gözen geçireceğiz ve unutulması halinde gerekirse velilerle iletişime geçeceğiz (aşağıdaki fotoğraflara bakın!) Biz Hilgenberg Okulu çalışanları olarak St.-Anna-Realschule'nin öğretmen otoparkini kullanmayacağız. Orada misafiriz ve St.-Anna-Realschule'daki misafirperverliğinden çok memnunuz. Yani ordada hiç park yeri almayacağız. Tüm ebeveynlerden de buna uymalarını rica ediyorum.
3. **Otobüs durağında tüm araçlar için yer vardır. Lütfen otobüs duraklarının karşısındaki büyük otoparkta durun veya park edin (aşağıdaki fotoğraflarda gösterildiği gibi!).**



Fotoğraf solda:

Lütfen sarı-yeşil işaretli alanda durunuz veya park ediniz. Buraya iki tane giriş yolu var. Es gibt 2 Zufahrten.

<<(Soldaki resme bakınız)

Fotoğraf solda:

Lütfen mavi işaretlenmiş alanı Hilgenberg Okulu'nun 46 çalışanı için boş bırakın.

<<(Soldaki resme bakınız)

Sağdaki fotoğraf:>>

Direk okul binasının çevresinde park etmek/durmak yasak!





Ders saatleri:

Ders saatleri degismeyecektir. Otobüs ile gelen ve giden cocuklarinin derslerden sonra bir ögretmenle birlikte otobüslere kolayca ulasabilmeleri icin zaman araliklari düşünölmüştür.



Hindenburgallee'deki okul bahcesi:

Okulun bahcesi yeni Hilgenberg Okul binasi ile uyumlu olacak sekilde yeniden tasarlaniyor. Bir çevre düzenleme mimarligi ile bir ön görüşme yapılmisidir. Yaz tatilinden sonra, yeni okul bahcesinin planlanmasi ile ilgili herkes ile birlikte karar vermek istiyoruz. Elbette, cocuklar ve ebeveynler fikirleriyle katkıda bulunabilirler. Bu nedenle, secilmis sinif temsilcileri ve secilmis veli temsilcileri katilima davet edilmektedir. Tatilden sonra, tüm sinif temsilcileri temsilcilerini sectikten sonra bir davetiye gönderilecektir.



Ve son olarak:

Okulumuzun yenileme calismalari bitinceye kadar gecici olarak yeni tasinacagimiz binanin'da eski bir okul olmasi (Alte Kochschule) bizi ayrica cok mutlu etti. Bugüne kadar gösterdikleri yapici isbirligi icin tüm Stadt Stadtlohn calisanlarına ve St.-Anna-Realschule personeline icten tesekkürlerimizi sunariz. Hersey zamanlamaya uygun olarak ilerliyor. Hepimiz iyi bir ilerleme kaydediyoruz.

Eminim siz de cocuklar ve bizler gibi hissediyorsunuzdur: Önümüzdeki okul yilli icin cok heyecanlıyiz. St.-Anna-Realschule öğrencileri, bizi okul müzikali „Aslan Kral“ a davet ettikleri icin cocuklarla yakinda gecici Okulumuzu ilk kez görebilecekler.

Federal Gencklik Oyunlari icin alternatif bir tarihe ihtiyacimiz olmamasi kosuluyla, 23.Mayis 2024 tarihinde sabah 8.30'da St.-Anna-Realschule'nin toplanti salonunda cocuklarla birlikte oturacagiz ve müzikalin tadini cikaracagiz. Daha sonra, St.-Anna-Realschule öğrencileri tek tek siniflari ve okul arazisini gezdirecek ve güzel okul bahcesini gösterecekler. Cocuklarin hosuna gideceginden emin olabilirsiniz.

Saygilarimla

Christa Engelmann, müdire